
ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВА 
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

£ В OK! M i г. Новосибирск №

Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости 
земельных участков из категории земель населенных пунктов, расположенных на 
территории Новосибирской области, и среднего уровня кадастровой стоимости 
земель населенных пунктов по муниципальным районам (городским округам)

Новосибирской области

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 03.07.2016 № 237-ФЗ 
«О государственной кадастровой оценке», статьей 66 Земельного кодекса 
Российской Федерации, Положением о департаменте имущества и земельных 
отношений Новосибирской области, утвержденным постановлением 
Правительства Новосибирской области от 14,12.2016 № 428-п, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты определения кадастровой стоимости земельных 
участков из категории земель населенных пунктов, расположенных на территории 
Новосибирской области, по состоянию на I января 2021 года, согласно 
приложению №1.

2. Утвердить средний уровень кадастровой стоимости земель населенных 
пунктов но муниципальным районам (городским округам) Новосибирской области 
согласно приложению №2.

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении одного месяца после дня 
его обнародования (официального опубликования).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа остащтЗно'за собой.

Руководитель департамента к /  Р.Г. Шилохвостое

О.А. Мичкова 
238 60 61


